

रुचि की अभिव्यक्ति संदर्भ संख्या: - एचओ/पीएफडी/डीएके/2025/00172 दिनांक 21 जनवरी, 2025

तकनीकी आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) अध्ययन के संचालन के लिए परामर्शदाता की नियुक्ति हेतु
आमंत्रित अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

तकनीकी आर्थिक व्यवहार्यता (टीईवी) अध्ययन के संचालन के लिए परियोजना परामर्शदाता के पैनल में शामिल करने हेतु राष्ट्रीय आवास बैंक द्वारा जारी 21 जनवरी, 2025 के ईओआई संदर्भ संख्या - एचओ/पीएफडी/डीएके/2025/00172 के संदर्भ में, निम्नलिखित फर्मों/कंपनियों को बैंक हेतु परियोजना परामर्शदाता के रूप में 03 वर्ष की अवधि के लिए सूचीबद्ध किया गया है, जो वर्ष के अंत में या बैंक द्वारा तय किए गए अंतराल पर वार्षिक समीक्षा के अधीन है:

क्र. सं.	फर्म का नाम
1.	एपीआईटीसीओ लिमिटेड
2.	नोवारा कंसल्टेंसी सर्विसेज
3.	आरबीएसए एडवाइजर्स
4.	जीएए एडवाइजरी लिमिटेड
5.	एलएसआई फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
6.	आरके एसोसिएट्स वैल्यूअर्स एंड टेक्नो इंजीनियरिंग कंसल्टेंट प्राइवेट लिमिटेड
7.	काकोडे एसोसिएट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड
8.	रिसर्जेंट इंडिया लिमिटेड
9.	हार्डिकॉन लिमिटेड
10.	आईटीसीओटी लिमिटेड
11.	थाइट वैल्यूअर्स एंड इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड
12.	सीबीआरई साउथ एशिया प्राइवेट लिमिटेड
13.	वास्तुकला कंसल्टेंट्स (आई) प्राइवेट लिमिटेड
14.	कोलियर्स इंटरनेशनल इंडिया प्रॉपर्टी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
15.	गोल्डरश कैपिटल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
16.	ट्रायंगल इंजीनियर्स (पी) लिमिटेड
17.	नाइट फ्रैंक (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड

परियोजना वित्त विभाग



EOI Reference no: -HO/PFD/DAK/2025/00172 dated January 21, 2025

Inviting Expression of Interest (EOI) for empanelment of Consultant for Conducting Techno Economic Viability (TEV) Study

With reference to the EOI Reference no: -HO/PFD/DAK/2025/00172 dated January 21, 2025, floated by National Housing Bank for empanelment of Project Consultant for Conducting Techno Economic Viability (TEV) Study, following firms/companies have been empanelled as Project Consultants for the Bank for a period of 03 years subject to annual review at the end of the year or at such intervals as may be decided by the Bank:

S. No.	Name of the firm
1.	APITCO Limited
2.	Novara Consultancy Services
3.	RBSA Advisors
4.	GAA Advisory Ltd
5.	LSI Financial Services Pvt. Ltd
6.	RK Associates Valuers & Techno Engineering Consultant Pvt Ltd
7.	Kakode Associate Consulting Pvt. Ltd.
8.	Resurgent India Limited
9.	Hardicon Limited
10.	ITCOT Limited
11.	Thite Valuers & Engineers Pvt. Ltd.
12.	CBRE South Asia Pvt. Ltd
13.	Vastukala Consultants (I) Pvt Ltd
14.	Colliers International India Property Services Pvt. Ltd.
15.	Goldrush Capital Services Pvt. Ltd
16.	Triangle Engineers (P) Ltd.
17.	Knight Frank (India) Pvt. Ltd.

Project Finance Department